

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อเซ็นเซอร์และแก๊ววัดค่าต่าง ๆ พร้อมอุปกรณ์ประกอบ เครื่องจักรใหญ่ ขวา-ซ้าย  
.....ของ เรือ ขส.ทร.๑๑๔๖ จำนวน ๑๗ รายการ.....  
/หน่วยเจ้าของโครงการ..... กรมอุทกหารเรือ.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร..... บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... ๑๓ พค. ๒๕๖๐.....  
เป็นเงิน..... ๒๕๗,๐๑๔..... บาท ราคา/หน่วย..... รายการบัญชีแนบท้าย..... บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๔.๑ สืบราคาจาก..... บริษัท พีท แอนด์ เฟรนด์ จำกัด.....
  - ๔.๒ สืบราคาจาก..... บริษัท ซี เค เอ็นจิเนียริง จำกัด.....
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - ๕.๑ นาวาเอก รัฐนันท์ เมธีวัชรพัฒน์.....
  - ๕.๒ นาวาเอก ภูธรา อินม่วง.....

รายการบัญชีแนบท้าย

เซ็นเซอร์และเกจวัดค่าต่าง ๆ พร้อมอุปกรณ์ประกอบ เครื่องจักรใหญ่ ขวา-ซ้าย ของ เรือ ขส.ทร.๑๑๔๖

จำนวน ๑๗ รายการ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคาเป็นเงิน
				(บาท)	(บาท)
1	เกจไฟฟ้าพร้อมเซ็นเซอร์วัดรอบเครื่องยนต์ ย่านวัด 0-3,000 รอบต่อนาที	2	ชุด	27,000.00	54,000.00
2	เกจไฟฟ้าพร้อมเซ็นเซอร์วัดกำลังดันน้ำมันหล่อลื่น ย่านวัด 0-10 บาร์	2	ชุด	14,000.00	28,000.00
3	เกจไฟฟ้าพร้อมเซ็นเซอร์วัดกำลังดันน้ำมันหล่อลื่น ย่านวัด 0-25 บาร์	2	ชุด	16,500.00	33,000.00
4	เกจไฟฟ้าพร้อมเซ็นเซอร์วัดอุณหภูมิ ย่านวัด 70-120 องศาเซลเซียส	2	ชุด	12,000.00	24,000.00
5	สวิทช์ควบคุมอุณหภูมิ	2	ตัว	6,000.00	12,000.00
6	สวิทช์ควบคุมกำลังดันน้ำมันหล่อลื่น ย่านวัด 1-2 บาร์	2	ตัว	8,000.00	16,000.00
7	สวิทช์ควบคุมกำลังดันน้ำมันหล่อลื่น ย่านวัด 0.5-0.8 บาร์	2	ตัว	8,000.00	16,000.00
8	โวลท์มิเตอร์ ย่านวัด 0-32 V.DC	2	ตัว	6,500.00	13,000.00
9	Buzzer 24 V.DC	2	ตัว	350.00	700.00
10	สายไฟ CVV-S ขนาด 20 x 1.5 ตารางมิลลิเมตร	30	เมตร	550.00	16,500.00
11	สาย VCT ขนาด 1 x 70 ตารางมิลลิเมตร	30	เมตร	580.00	17,400.00
12	สาย VCT ขนาด 2 x 6 ตารางมิลลิเมตร	30	เมตร	160.00	4,800.00
13	สาย VCT ขนาด 2 x 4 ตารางมิลลิเมตร	30	เมตร	85.00	2,550.00
14	หางปลาแบบก้ามปู 1.5-4	100	ตัว	2.00	200.00
15	เทปพันสายไฟ 3M No.33 (สีดำ)	1	ม้วน	250.00	250.00
16	เทปพันสายไฟ 3M No.35 (สีแดง)	1	ม้วน	200.00	200.00
17	สวิทช์กุญแจ	2	ตัว	800.00	1,600.00
ราคารวม					240,200.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					16,814.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					<u>257,014.00</u>